Проект

   подготовлен департаментом

   по экономической политике

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 16.07.2014

№ 4918 «Об установлении предельных
максимальных тарифов на платные
услуги, оказываемые муниципальным
казённым учреждением «Информационный

центр «АСУ-город»
В  соответствии с распоряжением Администрации города от 17.02.2015 № 499 «О внесении изменений в устав муниципального казённого учреждения «Информационный центр «АСУ-город»:

1. Внести в  постановление Администрации города от 16.07.2014 № 4918 «Об установлении предельных максимальных тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным казённым учреждением «Информационный центр «АСУ-город» (с изменениями от 26.01.2015 № 408) изменения, в заголовке, пункте 1 и в наименовании приложения к постановлению слова «Информационный центр «АСУ-город» заменить  словами «Управление информационных технологий и связи города Сургута».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 03.03.2015 года.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

       Д.В. Попов
Костюченко Розалия Мугтасимовна
(3462)52-23-20